Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

22-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2021 г. № 22/475

О внесении изменения в Положение «Об управлении градостроительства и архитектуры

администрации города Тулы», утвержденное решением Тульской городской Думы

от 28 мая 2014 г. № 76/1794

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение «Об управлении градостроительства и архитектуры администрации

города Тулы», утвержденное решением Тульской городской Думы от 28 мая 2014 г. №76/1794,

изменение, изложив подпункт 2.2.12 в следующей редакции:

«2.2.12. Обеспечение установления, описания местоположения границы населенных пунктов

в границах муниципального образования город Тула, территориальных зон, а также границ частей

указанных территорий и зон, и направления документов (содержащихся в них сведений) для

внесения соответствующих сведений в ЕГРН в случае принятия органами местного самоуправления

муниципального образования город Тула правовых актов, предусмотренных пунктами 3 ,8 части 1

статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости».».

2. Опубликовать настоящее решение путем его размещения в официальном сетевом издании

муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной

информации муниципального образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ni.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город

Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его о&щиаявн^оюпубликования.

Глава муниципального

образования город Тула О.А. Слюсарева

http://www.npatula-city.ni